

## PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

## PORTARIA GP Nº 086/2017

O Senhor **MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO**, Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá,

## **RESOLVE**

**EXONERAR**, a pedido, do Cargo Efetivo de Médico Cardiologista, o Servidor Municipal **JOSAFÁ DE OLIVEIRA COSTA**, Matrícula 100272, nos termos do que dispõe o artigo 26, *caput*, da Lei Municipal  $N^{\circ}$  1.210/2011 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais da Ilha de Itamaracá).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Ilha de Itamaracá, 12 de janeiro de 2017.

MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO

Prefeito Municipal